



Техническое обслуживание и ремонт ВДГО	243,41	м	73,13	17 801,01
Диагностирование ВДГО	243,41	м	67,79	16 500,00
Очистка кровли от мусора	2 раза	—	4565.68	9 131,36
Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек	2 раза	—	2127.68	4 255,36
Дезинсекция	710,00	м <sup>2</sup>	6,65	4 725,00
68-02 Формовочная обрезка деревьев	1,00	дерево	3 212,64	3 212,64
Замена перегоревшей электролампы	18 раз	—	77.83	1 400,94
Замена светильников (для ламп накаливания)	2 раза	—	127.86	255,72
Ремонт штепсельных розеток и выключателей	2 раза	—	194.58	389,16
Замена автоматических выключателей	2 раза	—	294.64	589,28
Ремонт щитов	1,00	шт	900,59	900,59
Ликвидация воздушных пробок в системе отопления (в стояке)	11 раз	—	486.58	5 352,38
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	4 раза	—	221.42	885,68
Подчеканка растресканных канализационных труб	1,00	шт	167,99	167,99
Промывка канализационных выпусков	22 раза	—	868.92	19 116,24
Смена вертикальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности	4,00	м	376,52	1 506,09
66-10 Откачивание канализации (Прим.)	3 раза	—	10508.33	31 524,99
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	6 раз	—	214.33	1 285,98
Регулировка смывных бачков	5 раз	—	112.96	564,80
Прочистка и промывка сифонов санитарных приборов	2 раза	—	121.64	243,28
Ремонт смесителя без снятия с места	2 раза	—	60.84	121,68
Ремонт смесителя без снятия с места	1,00	шт	83,99	83,99
65-05 Смена арматуры	4 раза	—	647.90	2 591,60
Смена отдельных участков трубопроводов холодного и горячего водоснабжения из стальных электросварных труб	12,00	м	376,53	4 518,31
Устранение течи из гибких подводок присоединения санитарных приборов	2,00	Соединение	78,20	156,40
Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное	8 раз	—	21887.63	175 101,04

место (с усовершенствованным покрытием)				
Уборка отмосток	8 раз	—	5423.38	43 387,04
Уборка газонов от случайного мусора	8 раз	—	833.64	6 669,12
Покос травы триммером	3 раза	—	589.95	1 769,85
Сдвигание снега и снола, сброшенного с крыш	2 раза	—	4744.18	9 488,36
Подметание свежеснежавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами (с усовершенствованным покрытием)	4 раза	—	33309.21	133 236,84
Мехуборка придомовой территории (зимняя)	8 раз	—	13217.21	105 737,68
Подготовка смеси песка с хлоридами	3 раза	—	120.12	360,36
Транспортировка смеси песка с хлоридами от места складирования к месту посыпки	3 раза	—	153.08	459,24
Посыпка территории	3 раза	—	2101.51	6 304,53
Благоустройство в рамках реализации федерального проекта	1,00	м <sup>2</sup>	877,49	877,49
Материалы на содержание и ремонт	--	--	10 167,11	10 167,11
Аварийно-диспетчерское обслуживание	4 007,30	м <sup>2</sup>	21,70	86 958,86
Расчетно-кассовое обслуживание	4 007,30	м <sup>2</sup>	12,17	48 776,07
Итого				<b>910 889,18</b>
Начислено за 2023				<b>792 018,30</b>
Оплачено за 2023				<b>753 766,74</b>

2. Всего за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 910 889,18 рублей (девятьсот десять тысяч восемьсот восемьдесят девять рублей 18 копеек).

Задолженность населения за ЖКУ 316 237,27 рублей

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Меткин Э. Г., Генеральный директор

(ФИО, должность)

Заказчик \_\_\_\_\_ (Председатель совета дома, либо лицо, уполномоченное общим собранием собственников на подписание актов, отсутствует согласно ст. 161.1 ЖК РФ),

(ФИО, должность)

(подпись)



